

Entidad:	GOBIERNOAUTONOMODESCENTRALIZADOPROVINCIALDESANTODOMINGODELOSTSACHILAS
Año de Adquisición:	2015
Valor Asignado:	\$ 15,361,237.54

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	44.84.01.04	451700422	Bien	ADQUISICION DE CAMARAS FOTOGRAFICAS DIGITALES SEMIPROFESIONALES PARA EL PROYECTO IMPLEMENTACION DE CAMPAÑAS DE EDUCACIÓN AMBIENTAL EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS.	2.00	Unidad	446.4300	892.86	C1
2	44.84.01.04	482200011	Bien	ADQUISICION DE GPS PARA EL PROYECTO GESTION INTEGRAL EN CUENCAS HIDROGRAFICAS DE LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C1
3	44.84.01.04	811300013	Bien	ADQUISICION DE MAQUINAS Y EQUIPOS PARA EL EQUIPAMIENTO DE VIVEROS DEL GAD PROVINCIAL.	1.00	Unidad	4,598.2100	4,598.21	C1
4	44.84.01.04	442170311	Bien	ADQUISICIÓN DE MAQUINA COMPACTADORA DE BOTELLAS PET PARA EL PROYECTO IMPLEMENTACIÓN DE CAMPAÑAS DE EDUCACIÓN AMBIENTAL EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS.	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1
5	44.84.01.04	482120021	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS Y MAQUINARIA PAARA LA IMPLEMENTACION DE ESTACIONES METEREOLÓGICAS.	1.00	Unidad	40,178.5700	40,178.57	C3
6	44.84.01.03	4299217219	Bien	ADQUISICIÓN DE CONTENEDORES COMUNITARIOS PARA RECOLECCIÓN DE MATERIAL RECICLABLE	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1
7	44.75.01.12	861100112	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE	1.00	Unidad	106,239.2900	106,239.29	C2

				MANTENIMIENTO DE LAS PLANTAS REFORESTADAS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS					
8	44.73.14.03	381210012	Bien	ADQUISICION DE BASUREROS CLASIFICADORES DE 35 LTRS 3 COLORES VERDE, AZUL PLOMO CON SOPORTE METALICO	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
9	44.73.14.03	325300019	Bien	ADQUISICIÓN DE UN INFLABLE PARA CAMPAÑAS AMBIENTALES	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
10	44.73.14.03	4219001152	Bien	ADQUISICION DE RECOLECTORES ECOLÓGICOS PARA BOTELLAS, PAPEL Y CARTÓN PARA EL PROYECTO IMPLEMENTACIÓN DE CAMPAÑAS DE EDUCACIÓN AMBIENTAL EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS.	1.00	Unidad	24,020.5400	24,020.54	C1
11	44.73.08.99	371930215	Bien	ADQUISICIÓN DE DE VASOS DESECHABLES FUNDAS NEGRAS PARA VIVEROS PARA PRODUCIR PLANTAS PARA PROMOCIÓN EN FERIAS Y EVENTOS	1.00	Unidad	5,230.3600	5,230.36	C1
12	44.73.08.99	363205011	Bien	ADQUISICION DE TUBETES T 115 BANDEJAS PORTA TUBETES Y MESAS DE PRODUCCIÓN PARA VIVEROS DEL GAD PROVINCIAL	1.00	Unidad	51,240.1800	51,240.18	C1
13	44.73.08.24	292200111	Bien	ADQUISICIÓN DE BOLSOS ECOLÓGICOS PARA DISMINUIR LA CONTAMINACIÓN AMBIENTAL DE LA ZONA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
14	44.73.08.24	282220011	Bien	ADQUISICION DE CAMISETAS Y GORRAS CON BORDADOS PARA CLUBES ECOLOGICOS	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1
15	44.73.08.14	811300013	Bien	ADQUISICIÓN DE INSUMOS AGROPECUARIOS PARA LA PRODUCCIÓN DE PLANTAS, EN EL VIVERO AGROFORESTAL	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1

				PROVINCIAL					
16	44.73.08.11	411211916	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES ELÉCTRICOS Y DE CONSTRUCCION PARA ADECUACIONES DEL VIVERO PROVINCIAL	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
17	44.73.08.11	374400011	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES PARA REALIZAR COMPESACIONES AMBIENTALES EN MINAS Y VIAS	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2
18	44.73.08.11	374400011	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES REALZIAR ADECUACION DE LAS INSTALACIONES EN TERRENOS DE LAS MINAS	1.00	Unidad	23,035.7100	23,035.71	C2
19	44.73.08.05	319220114	Bien	ADQUISICION DE FUNDAS PLASTICAS DE BASURA DE 3 COLORES DE 35 LT VERDE PLOMO AZUL	1,000.00	Unidad	0.8900	890.00	C1
20	44.73.06.05	831310011	Consultoria	CONTRATACION DE ESTUDIOS DE IMPACTO AMBIENTAL PARA OBRAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C1
21	44.73.06.01	831310011	Consultoria	CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA IDENTIFICACION DE LOS SITIOS IDONEOS PARA LA IMPLEMENTACION DE ESTACIONES METEREOLÓGICAS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TASHILAS	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1
22	44.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DE UNA CAMIONETA DOBLE CABINA CON CHOFER 4X4 PARA MOVILIACION DEL PERSONAL DEL PROYECTO GESTION INTEGRAL EN CUENCAS HIDROGRAFICAS DE LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS COMPONENTE REFORESTACIÓN EN SAN GABRIEL, JULIO MORENO ALLURIQUIN LAS MERCEDES	1.00	Unidad	18,820.0000	18,820.00	C1
23	44.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE UNA	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1

				CAMIONETA DOBLE CABINA PARA EL PROYECTO IMPLEMENTACIÓN DE CAMPAÑAS DE EDUCACIÓN AMBIENTAL EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS					
24	44.73.02.12	835610013	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE UN LABORATORIO PARA REALIZAR ANALISIS DE AGUA	1.00	Unidad	25,714.2900	25,714.29	C1
25	44.73.02.12	835610013	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO S DE LABORATORIO PARA REALIZAR ANALISIS DE AGUA Y SUELO	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1
26	44.73.02.06	962200561	Servicio	CONTRATACION SERVICIOS LOGISTICOS PARA LA EJECUCION DE EVENTOS AMBIENTALES	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2
27	44.73.02.05	9290000115	Servicio	CONTRATACION DE GRUPOS LUDICOS PARA REALIZAR CAPACITACIONES AMBIENTALES	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1 C2
28	44.73.02.05	9290000115	Servicio	CONTRATAR GRUPOS LUDICOS PARA CAPACITAR A ESTUDIANTES TEATRO	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
29	43.84.01.04	445151012	Bien	ADQUISICION DE MAQUINARIAS Y EQUIPO PARA ADECUACION DEL CENTRO DE ACOPIO DE CACAO	1.00	Unidad	201,071.4300	201,071.43	C1
30	43.84.01.04	441100311	Bien	ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS PARA IMPLEMENTAR EL CENTRO ARTESANAL Y DE ACOPIO DE LA CAÑA GUADUA	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C3
31	43.84.01.03	3812100115	Bien	ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA EL CENTRO DE ACOPIO DEL CACAO	1.00	Unidad	7,892.8600	7,892.86	C1
32	43.78.01.04 .10	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA, GANADERA Y TURÍSTICA EN LA PARROQUIA MONTERREY	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3

33	43.78.01.04 .09	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCIÓN AGRÍCOLA, GANADERA Y TURÍSTICA EN LA PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
34	43.78.01.04 .08	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCIÓN AGRICOLA, GANADERA Y TURISTICA EN LA PARROQUIA LA VILLEGAS	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
35	43.78.01.04 .07	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA, GANADERA Y TURISTICA EN LA PARROQUIA LUZ DE AMERICA	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
36	43.78.01.04 .06	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA GANADERA Y TURISTICA EN LA PARROQUIA SANTA MARIA DEL TOACHI	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
37	43.78.01.04 .05	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA, GANADERA Y TURISTICA EN LA PARROQUIA VALLE HERMOSO	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
38	43.78.01.04 .04	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRÍCOLA GANADERA Y TURÍSTICA EN LA PARROQUIA EL ESFUERZO	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
39	43.78.01.04 .03	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA, GANADERA Y TURÍSTICA EN LA PARROQUIA PUERTO LIMÓN	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
40	43.78.01.04 .02	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA, GANADERA Y TURÍSTICA EN LA PARROQUIA SAN JACINTO DEL BÚA	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
41	43.78.01.04 .01	962200561	Servicio	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA, GANADERA Y TURÍSTICA EN LA PARROQUIA ALLURIQUÍN	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1 C2 C3
42	43.75.01.11	542700012	Obra	CONSTRUCCIÓN DE SENDEROS ECOLÓGICOS EN LAS CASCADAS DE ALLURIQUÍN DE LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS	1.00	Unidad	98,214.2900	98,214.29	C1

				TSACHILAS					
43	43.75.01.09	541210012	Obra	CONSTRUCCION DEL CENTRO ARTESANAL Y DE ACOPIO DE LA CAÑA GUADUA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	107,142.8600	107,142.86	C2
44	43.75.01.09	541210012	Obra	CONSTRUCCION DEL CENTRO DE ACOPIO DE CACAO EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	226,353.5700	226,353.57	C1
45	43.75.01.07	541220012	Obra	CONSTRUCCIÓN DE EDIFICACIONES PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA FINCA DEMOSTRATIVA Y EDUCATIVA DE 30 HAS DE CACAO FINO DE AROMA	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C2
46	43.75.01.07	541210012	Obra	CONSTRUCCION DE TRES TIPOS DE VIVIENDA SOCIAL PARA CONTRIBUIR AL FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DE LA CAÑA GUADUA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	31,250.0000	31,250.00	C2
47	43.75.01.07	541210012	Obra	CONSTRUCCION DE TRES ESCENARIOS DE CAÑA GUADUA PARA CONTRIBUIR AL FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DE LA CAÑA GUADUA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2
48	43.75.01.07	541210012	Obra	CONSTRUCCION DEL CENTRO DE INFORMACIÓN TURÍSTICA EN LA VÍA AVENTURA SECTOR Y DE SAN GABRIEL JULIO MORENO	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43	C2
49	43.75.01.07	541210012	Obra	CONSTRUCCION DEL CENTRO DE INFORMACION TURISTICA EN EL INICIO DE LA VIA AVENTURA DE LA PROVINCA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	151,785.7100	151,785.71	C2

50	43.75.01.02	5423001110	Obra	CONSTRUCCIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SISTEMA DE RIEGO CHINOPE EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	1,304,464.2900	1,304,464.29	C1
51	43.73.15.15	15100111	Bien	ADQUISICION DE PLANTAS CERTIFICADAS DE CACAO PARA ENTREGA A AGRICULTORES QUE CONFORMAN LA UNION DE PRODUCTORES DE CACAO DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	28,019.0000	28,019.00	C1
52	43.73.14.03	421900023	Bien	ADQUISICION DE PERCHA METALICA PARA USO EN EL CENTRO DE ACOPIO	1.00	Unidad	44.6400	44.64	C2
53	43.73.14.03	421900025	Bien	ADQUISICION DE UN STAND MOVIL PARA PARTICIPACION EN FERIAS PROMOCIONAR LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	12,500.0000	12,500.00	C1
54	43.73.08.99	4292100115	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS MENORES PARA ACTIVIDADES DE ESCUELA DE CAMPIO	1.00	Unidad	133.9300	133.93	C1
55	43.73.08.19	346140211	Bien	ADQUISICIÓN DE INSUMOS QUIMICOS AGROPECUARIOS PARA EL DESARROLLO DE LOS TALLERES DE FORMACIÓN	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
56	43.73.08.17	16140012	Bien	ADQUISICION DE CACAO EN GRANO	1.00	Unidad	18,000.0000	18,000.00	C1
57	43.73.08.14	346191012	Bien	ADQUISICION DE SUMINISTROS PARA ACTIVIDADES AGROPECUARIAS PARA EL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO, EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS PARA LAS ESCUELAS DE CAMPO	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C2
58	43.73.08.14	326000049	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS AGROPECUARIOS PARA REALIZAR CAPACITACIONES DE CULTIVO DE PLATANO	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1

				ESTABLECIDAS EN LAS DELICIAS NUEVO ISRAEL.					
59	43.73.08.14	346140211	Bien	ADQUISICION DE INSUMOS AGROPECUARIOS PARA REALIZAR CAPACITACIONES DE CULTIVO DE PLATANO ESTABLECIDAS EN LAS DELICIAS NUEVO ISRAEL.	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1
60	43.73.08.14	346190911	Bien	ADQUISICION DE INSUMOS AGRICOLAS PAA MANTENIMIENTO DE 30 HAS DE CACAO FINO DE AROMA	1.00	Unidad	139,253.0000	139,253.00	C2
61	43.73.08.13	439110515	Bien	ADQUISICION DE REPUESTO PARA MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA PARA EL CENTRO DE ACOPIO DE CACAO	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C2 C3
62	43.73.08.11	0151003153	Bien	ADQUISICIÓN DE CAÑA GUADUA PARA EL DESARROLLO DE LOS TALLERES DE FORMACIÓN	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1
63	43.73.08.10	482510011	Bien	ADQUISICION DE TERMOMETROS PARA USO CENTRO DE ACOPIO	1.00	Unidad	53.5700	53.57	C1
64	43.73.08.04	319130113	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL CENTRO ARTESANAL Y DE ACOPIO DE LA CAÑA GUADUA	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
65	43.73.08.04	319130113	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO, EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS.	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1
66	43.73.08.03	389991411	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE RECARGA DE GAS PARA USO MAQUINARIAS DEL CENTRO DE ACOPIO	1.00	Unidad	857.1400	857.14	C2
67	43.73.08.02	392170011	Bien	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA	1.00	Unidad	1,214.2900	1,214.29	C1



				AGROPRODUCTIVA DEL CACAO, EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS.					
68	43.73.06.05	831290012	Consultoría	CONTRATACION DE ESTUDIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE SENDEROS PARA LAS CASCADAS DE POLANCO	1.00	Unidad	35,714.2900	35,714.29	C1
69	43.73.06.04	839900111	Consultoría	CONTRATACION DE LA SUPERVISION Y FISCALIZACION DE OBRA DE CONSTRUCCIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA DEL SISTEMA DE RIEGO CHINOPE EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	63,392.8600	63,392.86	C1
70	43.73.06.03	929000014	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION EN BUENAS PRACTICAS DE MANUFACTURA PARA EMPRENDEDORES DE ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA LAS PARROQUIAS DE EL ESFUERZO ALLURIQUÍN VALLE HERMOSO	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C2
71	43.73.06.03	929000014	Servicio	CONTRATACION DE CAPACITACION TECNICA Y ASOCIATIVA PARA EL PERSONAL DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO, EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS.	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2
72	43.73.06.03	9290000120	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN SERVICIO AL CLIENTE PARA LAS PARROQUIAS DE EL ESFUERZO, ALLURIQUÍN, VALLE HERMOSO	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C2
73	43.73.06.03	9290000121	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION EN TURISMO DE AVENTURA PARA LAS	1.00	Unidad	11,160.7100	11,160.71	C2

				PARROQUIAS DE EL ESFUERZO, ALLURIQUÍN, VALLE HERMOSO					
74	43.73.06.03	9290000123	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE CAPACITACION EN CAÑA GUADUA PARA LA DE FORMACION DE PROMOTORES EN PRODUCCION POS COSECHA Y VALOR AGREGADO DE LA CAÑA GUADUA.	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
75	43.73.06.03	9290000123	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACIÓN EN COMERCIALIZACION DE LA CAÑA GUADUA	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2
76	43.73.06.03	9290000123	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE CAPACITACION EN MERCADO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2
77	43.73.06.02	822110111	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE AUDITORIA INTERMEDIA DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO, EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	7,333.9300	7,333.93	C1
78	43.73.06.02	822110111	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE AUDITORIA FINAL DEL PROYECTO PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO, EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS.	1.00	Unidad	11,175.8900	11,175.89	C3
79	43.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE ALQUILER DE UNA CAMIONETA DOBLE CABINA CON CHOFER PARA MOVILIZACION DEL PERSONAL DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	21,966.0000	21,966.00	C1

80	43.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE DOS CAMIONETAS DOBLE CABINA CON CHOFER PARA SUPERVISION DE LA CAMPAÑA DE AFTOSA	1.00	Unidad	11,700.0000	11,700.00	C1
81	43.73.04.01	541210015	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CENTRO DE ACOPIO Y ARTESANAL DE LA CAÑA GUADUA	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1
82	43.73.02.99	547900412	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ALBAÑILERIA, PLOMERIA Y CARPINTERIA PARA EL CENTRO DE ACOPIO	1.00	Unidad	133.9300	133.93	C2
83	43.73.02.35	632300212	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ALIMENTACION REUNIONES Y CONFERENCIAS PARA EL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
84	43.73.02.17	951100014	Servicio	DIFUSION EN RADIO PARA LA PROMOCIÓN DE LOS ATRACTIVOS TURÍSTICOS DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	6,517.8600	6,517.86	C1
85	43.73.02.17	836900111	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS PUBLICIDAD PARA EL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO, EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS.	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1
86	43.73.02.17	951100014	Servicio	DIFUSION EN MEDIOS ESCRITOS PARA LA PROMOCION DE LOS ATRACTIVOS TURISTICOS DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	2,410.7100	2,410.71	C1
87	43.73.02.12	663000211	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MUESTREO Y EXAMENES DE LABORATORIO PARA LA	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43	C1

				DETERMINACION DE LA INCIDENCIA DE TUBERCULOSIS Y BRUCELOSIS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS					
88	43.73.02.12	663000211	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE LABORATORIO PARA MEDIR LA FERTILIDAD DEL SUELO	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1
89	43.73.02.09	853300311	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LOS DIAS QUE DURE LA FERIA PRODUCTIVA AMBIENTAL TURISTICA Y CULTURAL	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C3
90	43.73.02.08	852500014	Servicio	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE VIGILANCIA PRIVADA PARA DAR SEGURIDAD AL DESARROLLO DE LA FERIA, PRODUCTIVA, AMBIENTAL, TURÍSTICA Y CULTURAL	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C3
91	43.73.02.06	962200561	Servicio	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE ORGANIZACIÓN DE REUNIONES PARA COORDINACION Y SEGUIMIENTO DEL MODELO DE GESTIÓN DE LA MESA DE TURISMO PROVINCIAL.	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1
92	43.73.02.05	962200561	Servicio	ESPECTÁCULOS CULTURALES Y SOCIALES PARA PARTICIPACIÓN EN FERIAS A NIVEL NACIONAL	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2
93	43.73.02.05	962200561	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA REALIZACION DE EVENTOS CULTURALES Y SOCIALES DENTRO DEL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1
94	43.73.02.05	962200561	Servicio	ORGANIZACIÓN DE SEMINARIOS INTERNACIONALES ENFOCADO EN PRODUCCIÓN DE	1.00	Unidad	11,875.0000	11,875.00	C3

				BOVINOS, PORCINOS Y AVES PARA MOSTRAR TÉCNICAS ACTUALIZADAS QUE MEJOREN LA COMPETITIVIDAD PRODUCTIVA EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS					
95	43.73.02.05	962200561	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA REALIZAR EL EVENTO DE RENDICION DE CUENTAS DEL CONVENIO INIAP GADPSDT CON ALIANZA ESTRATEGICA.	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C3
96	43.73.02.05	962200561	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA PARTICIPACIÓN EN FERIAS PARA COMERCIALIZAR LOS PRODUCTOS ELABORADOS EN CAÑA GUADUA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C3
97	43.73.02.03	547900411	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALMACENAMIENTO EMBALAJE ENVASE Y RECRAGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	71.4300	71.43	C1
98	43.73.02.01	731140114	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PRODUCTORES PARA LA RENDICIÓN DE CUENTAS DEL CONVENIO INIAP CON ALIANZA ESTRATEGICA.	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C3
99	43.73.02.01	731140114	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL PARA REALIZAR VISITAS LAS PARCELAS DEMOSTRATIVAS DONDE SE ESTAN APLICANDO LAS TECNOLOGÍAS DE SIEMBRA, ESTABLECIMIENTO FERTILIZACION DEL CULTIVO DE PLATANO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
100	43.73.02.01	731140114	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE PERSONAL A	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3

				PARTICIPACIÓN EN FERIAS A NIVEL NACIONAL					
101	43.73.01.06	911340712	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE CORREO PARA EL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA CADENA AGROPRODUCTIVA DEL CACAO EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
102	43.53.02.05	962200561	Servicio	ORGANIZACION Y EJECUCION DE EVENTOS TURÍSTICOS CULTURALES PRODUCTIVOS Y AMBIENTALES PROYECTO PROMOCION TURÍSTIC CULTURA PRODUCTIVA Y AMBIENTAL DE LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	267,857.1400	267,857.14	C3
103	43.53.02.05	962200561	Servicio	ORGANIZACION Y EJECUCION DE FERIA, PRODUCTIVA AMBIENTAL TURÍSTICA Y CULTURAL	1.00	Unidad	120,535.7100	120,535.71	C3
104	42.84.02.01	529000015	Bien	ADQUISICION DE UN TERRENO PARA LA REUBICACION DEL TALLER DEL GADPSDT	1.00	Unidad	267,857.1400	267,857.14	C1 C2 C3
105	42.84.01.07	452300044	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMATICOS PARA EL EQUIPAMIENTO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE DESECHOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
106	42.84.01.06	482650014	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS BIENES MUEBLES MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA EL AREA DE TALLERES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1
107	42.84.01.06	4299217233	Bien	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA EL EQUIPAMIENTO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE DESECHOS ELECTRICOS Y	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2

				ELECTRONICOS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS					
108	42.84.01.04	811300013	Bien	ADQUISICION DE MAQUINAS Y EQUIPOS PARA EL EQUIPAMIENTO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE DESECHOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
109	42.84.01.04	811300013	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO PARA LA UNIVERSIDAD ESTATAL ESPE	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C3
110	42.84.01.04	482650014	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS BIENES MUEBLES MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA EL AREA DE TALLERES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	26,785,7100	26,785.71	C1
111	42.84.01.03	3812100115	Bien	ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA EL EQUIPAMIENTO DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DE DESECHOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
112	42.75.05.99.002	532110024	Obra	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS CUNETAS Y ESTRUCTURAS DE DRENAJE VIAL DE LAS VIAS EN ASFALTO Y EN DOBLE TRATAMIENTO	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	C1
113	42.75.05.99.001	532110024	Obra	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LAS VIAS EN ASFALTO Y EN DOBLE TRATAMIENTO	1.00	Unidad	267,857.1400	267,857.14	C1
114	42.75.01.99	542200012	Obra	CONTRATACION DE LA CONSTRUCCION DE VARIAS OBRAS EN CANTON LA CONCORDIA	1.00	Unidad	446,428.5700	446,428.57	C1 C2 C3
115	42.75.01.10	531210023	Obra	CONSTRUCCION DEL GALPON INDUSTRIAL PARA EL FUNCIONAMIENTO DE	1.00	Unidad	241,071.4300	241,071.43	C1

				LA PLANTA DE RECICLAJE DE PARATOS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS EN LA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS					
116	42.75.01.07	532900011	Obra	CONSTRUCCIÓN DE OBRA DE INFRAESTRUCTURA EN LA UNIVERSIDAD ESTATAL DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE	1.00	Unidad	1,071,428.5700	1,071,428.57	C2
117	42.75.01.05 .016	542200012	Obra	CONTRATACION DE LA AMPLIACIÓN DEL PUENTE Y PROLONGACION DE ALCANTARILLA EN LOS ESTEROS SIN NOMBRE DEL SECTOR ASOCIACION AGRICOLA EN EL RECINTO LAS LAS DELICIAS	1.00	Unidad	39,486.6100	39,486.61	C1
118	42.75.01.05 .015	542200012	Obra	CONSTRUCCION DEL PUENTE SOBRE EL ESTERO RONCADOR EN EL SECTOR MOCACHE 6 DEL CANTON LA CONCORDIA	1.00	Unidad	62,483.9300	62,483.93	C1
119	42.75.01.05 .014	542200012	Obra	CONSTRUCCION DEL PUENTE SOBRE EL ESTERO LA NEGRITA EN EL SECTOR CHIGUILPE DE LA PARROQUIA VALLE HERMOSO	1.00	Unidad	53,639.2900	53,639.29	C1
120	42.75.01.05 .013	542200012	Obra	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE SOBRE EL Estero Gonzalez EN EL SECTOR BIMBE DEL TOACHI DE LA PARROQUIA SANTA MARÍA DEL TOACHI	1.00	Unidad	64,996.4300	64,996.43	C1
121	42.75.01.05 .012	542200012	Obra	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE SOBRE EL ESTERO SIN NOMBRE EN EL SECTOR FUERZAS UNIDAS DE LA PARROQUIA SANTA MARÍA DEL TOACHI	1.00	Unidad	60,347.3200	60,347.32	C1
122	42.75.01.05 .011	542200012	Obra	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE EN EL SECTOR LA BOLIVAR LUIS FELIPE DE LA PARROQUIA ALLURIQUIN	1.00	Unidad	58,671.4300	58,671.43	C1



123	42.75.01.05 .010	542200012	Obra	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE sobre el estero Lella EN EL SECTOR LA BOLÍVAR DE LA PARROQUIA ALLURIQUIN	1.00	Unidad	58,808.0400	58,808.04	C1
124	42.75.01.05 .009	542200012	Obra	CONSTRUCCION DEL PUENTE sobre el estero Camacho EN EL SECTOR LAS DAMAS EN LA PARROQUIA ALLURIQUÍN	1.00	Unidad	59,899.1100	59,899.11	C1
125	42.75.01.05 .008	542200012	Obra	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE sobre el estero Congomita EN EL SECTOR DE TAHUAZA EN LA PARROQUIA PUERTO LIMÓN	1.00	Unidad	56,765.1800	56,765.18	C1
126	42.75.01.05 .007	542200012	Obra	CONSTRUCCION DEL PUENTE SOBRE EL RIO COMO HACEMOS SECTOR FLOR DEL VALLE	1.00	Unidad	379,955.3600	379,955.36	C1
127	42.75.01.05 .006	542200012	Obra	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE SOBRE EL RIO MULAUTE SECTOR SANTA ROSA DEL MOLAUTE CONVENIO BANCO DEL ESTADO CONSTRUYENDO CAMINOS II	1.00	Unidad	772,800.0000	772,800.00	C1
128	42.73.14.06	482650014	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS, BIENES MUEBLES, MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA EL AREA DE TALLERES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1
129	42.73.08.99	411211916	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES PARA LAS OBRAS EN COGESTION DEL GADPSDT	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
130	42.73.08.99	429500011	Bien	ADQUISICION DE OTROS MATERIALES QUE REQUIERA EL AREA DE TALLERES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2 C3
131	42.73.08.13	361140311	Bien	ADQUISICION DE LLANTAS PARA FLOTA DE MAQUINARIA PESADA CAMIONES VOLQUETES CAMIONETAS Y MOTOCICLETAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	816,964.2900	816,964.29	C1 C3
132	42.73.08.13	491290517	Bien	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA DE CAMIONETAS Y MOTOCICLETAS DEL	1.00	Unidad	87,735.7100	87,735.71	C1 C3

				GADPSDT					
133	42.73.08.13	491290413	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LA MAQUINARIA PESADA DEL GADPSDT	1.00	Unidad	321,428.5700	321,428.57	C1 C3
134	42.73.08.13	491290413	Bien	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA DE VOLQUETES MACK DEL GADPSDT	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	C1 C3
135	42.73.08.13	491290413	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA DE VOLQUETES MACK DEL GADPSDT	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43	C1 C3
136	42.73.08.13	491290413	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA TRITURADORA ZARANDA VIBRATORIA Y BANDA TRANSPORTADORA GADPSDT	1.00	Unidad	16,071.4300	16,071.43	C1 C3
137	42.73.08.13	491290413	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LA FLOTA DE CAMIONES Y VOLQUETES HINO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	223,214.2900	223,214.29	C1 C3
138	42.73.08.13	491290517	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA DE CAMIONETAS Y MOTOCICLETAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	120,300.0000	120,300.00	C1 C3
139	42.73.08.13	491290413	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA FLOTA DE CAMIONES Y VOLQUETES HINO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	71,428.5700	71,428.57	C1 C3
140	42.73.08.11	429500011	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE SUELDA PARA LA MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS PESADOS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1 C3
141	42.73.08.11	412740021	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LAS OBRAS EN	1.00	Unidad	700,000.0000	700,000.00	C2

				COGESTIÓN DEL GADPSDT					
142	42.73.08.11	375500021	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION DE PUENTES COLGANTES EN EL SECTOR RURAL DE LA PROVINCIA	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C2
143	42.73.08.03	333100011	Bien	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE GASOLINA PARA DESPACHO DE VEHICULOS LIVIANOS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	29,911.1700	29,911.17	C1
144	42.73.08.03	333400011	Bien	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL PARA DESPACHO DE VEHICULOS LIVIANOS PESADOS Y MAQUINARIA DEL GADPSDT	1.00	Unidad	360,000.0000	360,000.00	C1
145	42.73.08.03	491290413	Bien	ADQUISICIÓN DE REPUESTOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA TRITURADORA, ZARANDA VIBRATORIA Y BANDA TRANSPORTADORA GADPSDT	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C3
146	42.73.08.03	333800212	Bien	ADQUISICIÓN DE LUBRICANTES PARA FLOTA DEL GADPSDT MAQUINARIA PESADA, CAMIONES VOLQUETES, CAMIONETAS MOTOCICLETAS TRITURADORAS, ZARANDA Y BANDA TRANSPORTADORA	1.00	Unidad	168,124.5400	168,124.54	C1 C3
147	42.73.08.02	282500033	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL DE OBRAS EN COGESTIÓN DEL GADPSDT	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C2
148	42.73.08.02	282500033	Bien	ADQUISICION DE VESTIMENTA Y EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL PARA TRABAJADORES DEL GADPSDT BAJO EL LEY DEL CODIGO DE TRABAJO	1.00	Unidad	107,142.8600	107,142.86	C1
149	42.73.06.05	833420012	Consultoria	CONTRATAR ESTUDIO Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA EL MEJORAMIENTO Y REHABILITACIÓN DE	1.00	Unidad	35,714.2900	35,714.29	C1

				LA VÍA Y DE SANTA MARIA CORINA DE PARRAL					
150	42.73.06.05	833420012	Consultoria	CONTRATAR ESTUDIO Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA EL MEJORAMIENTO Y REHABILITACIÓN DE LA VÍA KM 7 VIA QUEVEDO UNIDAD EDUCATIVA DEL MILENIO	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43	C1
151	42.73.06.05	833420112	Consultoria	CONTRATAR ESTUDIO Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE SOBRE MALICIA EN EL RECINTO SAN PEDRO DE MALICIA EN EL RECINTO SAN GABRIEL DEL BABA	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C1
152	42.73.06.05	833420112	Consultoria	CONTRATACION DE ESTUDIO Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA CONSTRUCCION DEL PUENTE SOBRE EL RIO MACHE EN EL SECTOR FLOR DE BLANQUITO PARROQUIA PLAN PILOTO	1.00	Unidad	22,321.4300	22,321.43	C1
153	42.73.06.05	833490031	Consultoria	CONTRATACION DE LA CONSULTORIA PARA LA REALIZACION DE LOS DISEÑOS INTEGRALES DE LA SEDE SANTO DOMINGO DE LA UNIVERSIDAD DE LAS FUERZAS ARMADAS ESPE	1.00	Unidad	714,285.7100	714,285.71	C1
154	42.73.06.04 .005	833920112	Consultoria	CONTRATACION DE LA CONSULTORIA PARA LA FISCALIZACION DE LA OBRA CONSTRUCCION DEL PUENTE SOBRE EL RIO MULAUTE SECTOR SANTA ROSA DEL MULAUTE CONVENIO BANCO DEL ESTADO CONSTRUYENDO CAMINOS II	1.00	Unidad	56,117.8600	56,117.86	C1
155	42.73.06.03	9290000131	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAPACITACION PARA TRABAJADORES DEL GADPSDT BAJO EL REGIMEN DE CODIGO DE TRABAJO	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3
156	42.73.06.01 .002	833420112	Consultoria	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS	1.00	Unidad	15,625.0000	15,625.00	C1

				ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS DEL PUENTE SOBRE EL RIO COMO HACEMOS SECTOR CHIGUILPE					
157	42.73.06.01 .002	833420012	Consultoria	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA AMPLIACION, REHABILITACION DE LA VIA ALOAG SANTO DOMINGO TRAMO VIAL LA UNION DEL TOACHI - SANTO DOMINGO .	1.00	Unidad	357,142.8600	357,142.86	C1
158	42.73.06.01 .001	833420012	Consultoria	CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA REALIZAR LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS PARA LA REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE LA VIA SAN VICENTE GUABAL PARALELO CERO	1.00	Unidad	71,225.8900	71,225.89	C1
159	42.73.05.05	643390017	Servicio	CONTRATACION DEL ALQUILER DE VOLQUETAS PARA EL MANTENIMIENTO VIAL EN LAS COMUNIDADES TSACHILAS	1.00	Unidad	200,000.0000	200,000.00	C1
160	42.73.05.05	643390017	Servicio	CONTRATACION DEL ALQUILER DE VOLQUETAS PARA EL MANTENIMIENTO VIAL	1.00	Unidad	300,000.0000	300,000.00	C2
161	42.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE DOS CAMIONETAS DOBLE CABINA CON CHOFER PARA LA MOVILIZACIÓN DE PERSONAL Y LA SUPERVISION DE TRABAJOS DE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	36,000.0000	36,000.00	C1
162	42.73.05.04	548000011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIA PARA EL MANTENIMEINTO VIAL	1.00	Unidad	178,571.4300	178,571.43	C2
163	42.73.05.04	548000011	Servicio	CONTRATACION DEL ALQUILER DE MAQUINARIA PARA EL MANTENIMIENTO VIAL EN LAS COMUNIDADES TSACHILAS	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	C1

164	42.73.04.99	547900411	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION EN EL AREA DE TALLERES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1 C2
165	42.73.04.05	871430014	Servicio	CONTRATACION DE TRABAJOS EXTERNOS DE MANTENIMIENTO PARA LA FLOTA DE CAMIONES Y VOLQUETES DEL GADPST	1.00	Unidad	111,607.1400	111,607.14	C1 C2 C3
166	42.73.04.05	871420012	Servicio	CONTRATACION DE TRABAJOS EXTERNOS DE MANTENIMIENTO PARA LA FLOTA DE CAMIONETAS Y MOTOCICLETAS DEL GADPST	1.00	Unidad	58,035.7100	58,035.71	C1 C2 C3
167	42.73.04.04	871430014	Servicio	CONTRATACION DE TRABAJOS EXTERNOS DE MANTENIMIENTO PARA LA TRITURADORA, ZARANDA Y BANDA TRANSPORTADORA DEL GADPST	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3
168	42.73.04.04	871430014	Servicio	CONTRATACION DE TRABAJOS EXTERNOS DE MANTENIMIENTO DE LA MAQUINARIA PESADA DEL GADPST	1.00	Unidad	133,928.5700	133,928.57	C1 C2 C3
169	41.84.01.04	482200011	Bien	ADQUISICIÓN DE GPS PARA EL PROYECTO ACTUALIZACION DEL PLAN VIAL PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	3.00	Unidad	1,488.1000	4,464.30	C1
170	41.73.08.12	389110015	Bien	ELABORACION DE ESFEROS PARA EL DESARROLLO DE ESCUELAS DE CIUDADANÍA	800.00	Unidad	1.1200	896.00	C2
171	41.73.08.12	838200016	Bien	ELABORACION DE CUADERNOS PARA EL DESARROLLO DE ESCUELAS DE CIUDADANÍA	400.00	Unidad	4.4600	1,784.00	C2
172	41.73.08.12	838200016	Bien	ELABORACION DE CARPETAS PARA EL DESARROLLO DE ESCUELAS DE CIUDADANÍA	400.00	Unidad	2.2300	892.00	C2
173	41.73.06.03	929000014	Servicio	CONTRATAR SERVICIOS DE CAPACITACION PARA EL NIVEL DE LIDERAZGO CON LA PARTICIPACION Y TUTORIAS DE JOVENES	2.00	Unidad	1,339.2900	2,678.58	C2 C3

				LIDERES					
174	41.73.06.03	929000014	Servicio	CONTRATAR SERVICIOS DE CAPACITACION PARA MIEMBROS DE ASAMBLEA PROVINCIAL Y ASAMBLEAS TERRITORIALES	2.00	Unidad	2,232.1400	4,464.28	C2 C3
175	41.73.06.03	929000014	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL NIVEL DE GOBIERNO	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C2 C3
176	41.73.06.03	9290000126	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CAPACITACION EN GPRD PARA FUNCIONARIOS DEL GAPSDT	4.00	Unidad	1,785.7100	7,142.84	C1 C2
177	41.73.06.03	929000014	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE CAPACITACION PARA LAS ASOCIACIONES EN TEMAS DE COOPERACION INTERNACIONAL Y REQUISITOS.	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
178	41.73.06.01	832210011	Consultoria	CONTRATACION DE CONSULTORIA PARA REALIZAR LA ACTUALIZACION DEL PLAN VIAL PROVINCIAL	1.00	Unidad	107,142.8600	107,142.86	C1
179	41.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ALQUILER DE UNA CAMIONETA DOBLE CABINA CON CHOFER PARA REALIZAR LA EVALUACION, SOCIALIZACION Y SEGUIMIENTO A LAS OBRAS DE PRESUPUESTOS PARTICIPATIVOS.	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00	C1
180	41.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE UNA CAMIONETA DOBLE CABINA CON CHOFER PARA APOYO LOGISTICO DE LA EJECUCION DE LAS ESCUELAS DE CIUDADANIA PROYECTO ESCUELA DE CIUDADANIA LIDERAZGO Y GOBIERNO	1.00	Unidad	17,000.0000	17,000.00	C1

181	41.73.02.06	962200561	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA REALIZAR EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA RED PROVINCIAL DE COOPERACIÓN EN STO. DGO	8.00	Unidad	669.6400	5,357.12	C1 C2 C3
182	41.73.02.06	962200561	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES PARA EL SISTEMA PROVINCIAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA	5.00	Unidad	1,785.7100	8,928.55	C1 C2 C3
183	41.73.02.06	962200561	Servicio	CONTRATACIÓN DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA EVENTOS PUBLICOS Y OFICIALES PARA LAS ESCUELAS DE CIUDADANIA LIDERAZGO Y GOBIERNO	3.00	Unidad	2,083.3300	6,249.99	C1 C2 C3
184	41.73.02.06	962200561	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA LA ORGANIZACION DE LA RENDICIÓN DE CUENTAS DEL AÑO 2014	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1
185	41.73.02.01	731140114	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PERSONAL PARA REALZAR VISITAS DE OBSERVACIÓN A MODELOS DE PARTICIPACION CIUDADANA EXITOSOS POR PARTE DE MIEMBROS DE LA ASAMBLEA PROVINCIAL	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
186	33.84.01.07	4516003115	Bien	ADQUISICION DE COPIADORAS MULTIFUNCIÓN BLANCO Y NEGRO ALTO VOLUMEN	6.00	Unidad	2,053.5700	12,321.42	C1
187	33.84.01.07	472200612	Bien	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS PARA LA SEGURIDAD PERIMETRAL	1.00	Unidad	4,910.7100	4,910.71	C1
188	33.84.01.07	452200031	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS PARA EL FORTALECIMIENTO DE LA DIRECCION DE COMUNICACION	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1



189	33.84.01.07	831600111	Bien	ADQUISICION ACTUALIZACION MANTENIMIENTO Y SOPORTE DEL SISTEMA CCTV	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
190	33.84.01.07	452900014	Bien	ADQUISICION DE ESCANERS PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	2,964.2900	2,964.29	C1
191	33.84.01.07	452300044	Bien	ADQUISICION DE UN SISTEMA DE ALMACENAMIENTO DE DATOS PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	15,398.2100	15,398.21	C1
192	33.84.01.07	512900021	Bien	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y SOFTWARE PARA FORTALECER EL SISTEMA DE RESPALDOS PARA LOS SERVIDORES CENTRALES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1
193	33.84.01.07	979901011	Servicio	RENOVACION DEL ALQUILER DE HOSTING PARA EL SITIO WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
194	33.84.01.07	452300051	Bien	ADQUISICION DE UN BIOMETRICO PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C1
195	33.84.01.07	461220011	Bien	ADQUISICION DE UPS PARA COMPUTADORES DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	3,357.1400	3,357.14	C1
196	33.84.01.07	4815009117	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS PARA IMPLEMENTAR LA SALA DE REUNIONES MULTIMEDIA EN EL DESPACHO DE PREFECTURA	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1
197	33.84.01.07	472200612	Bien	ADQUISICION DE EQUIPO INFORMATICO PARA MONITOREO DE REDES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1
198	33.84.01.07	4815009117	Bien	ADQUICISION DE MONITORES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS COMPUTADORAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	1,875.0000	1,875.00	C1
199	33.84.01.07	472200415	Bien	ADQUISICIÓN DE TELEFONOS IP PARA AMPLIAR EL SERVICIO A LOS FUNCIONARIOS DEL GAD PROVINCIAL	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C1
200	33.84.01.07	512900021	Bien	ADQUISICION DE SOFTWARE PARA LA CAPACITACIÓN DIGITAL CIUDADANA	1.00	Unidad	1,607.1400	1,607.14	C1
201	33.84.01.07	472110215	Bien	ADQUISICION DE UN SERVIDOR DE CONECTIVIDAD PARA	1.00	Unidad	9,684.8200	9,684.82	C1

				ALOJAMIENTO DE PLATAFORMAS PARA EL GADPSDT					
202	33.84.01.07	472110215	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS DE RED ADMINISTRABLES MULTISWITCHING DE ARQUITECTURA JERARQUICA PARA LA IMPLEMENTACION DE NUEVOS USUARIOS Y ADMINISTRACION DE TRAFICO Y SEGURIDAD DE EQUIPOS INFOMATCOS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	58,035.7100	58,035.71	C1
203	33.84.01.07	472110215	Bien	ADQUISICION DE EQUIPOS DE CONECTIVIDAD PARA PUNTOS DE ACCESO TECNOLOGICO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	69,642.8600	69,642.86	C1
204	33.73.08.99	4529000128	Bien	ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL MANTENIMIENTO DE LOS EQUIPOS INFORMATICOS DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	2,614.2900	2,614.29	C1 C2 C3
205	33.73.08.13	452900028	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS TECNOLOGICOS PARA CENTRALES TELEFONICAS RADIOS DE COMUNICACIÓN AIRE ACONDICIONADO COPIADORAS IMPRESORAS UPS	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
206	33.73.08.13	452900016	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS TECNOLOGICOS PARA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS DE LA INSTITUCION	1.00	Unidad	2,160.7100	2,160.71	C1 C2 C3
207	33.73.08.11	375500031	Bien	ADQUISICION DE POSTES PARA SOPORTES DE EQUIPO DE CONECTIVIDAD DEL GADPSDT	1.00	Unidad	49,910.7100	49,910.71	C1
208	33.73.08.07	891211016	Bien	ADQUISICIÓN DE ADHESIVOS PARA EQUIPOS FIJOS MOVIL PORTATIL Y REPETIDOR EMITIDOS POR LA SUPERTEL	1.00	Unidad	125.0000	125.00	C2
209	33.73.08.06	4824300117	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA EL MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TECNOLOGICOS	1.00	Unidad	871.4300	871.43	C1

210	33.73.08.06	4824300117	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS PARA EL MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1
211	33.73.07.04	871200014	Servicio	CONTRATACION Y SEGUIMIENTO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS COPIADORAS E IMPRESORAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
212	33.73.07.04	871530011	Servicio	RENOVACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE RADIOS DE COMUNICACION DEL GADPSDT	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
213	33.73.07.04	841600111	Servicio	CONTRATACION Y SEGUIMIENTO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE UPS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
214	33.73.07.04	859901911	Servicio	CONTRATACION Y SEGUIMIENTO DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE AIRE ACONDICIONADO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1
215	33.73.07.04	841600111	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS BIOMÉTRICOS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
216	33.73.07.02	831600111	Servicio	RENOVACION DE LICENCIA ANTIVIRUS PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	5,803.5700	5,803.57	C1
217	33.73.07.01	831410513	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DEL SISTEMA DE MECANICA SIS MAC	1.00	Unidad	1,964.2900	1,964.29	C1
218	33.73.07.01	831410513	Servicio	RENOVACIÓN DEL SERVICIO DE SOPORTE TÉCNICO DEL SISTEMA OLYMPO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	6,696.4300	6,696.43	C1
219	33.73.07.01	841320014	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION DE SOFTWARE DE GANADERIA	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
220	33.73.07.01	831410513	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE TÉCNICO DEL SISTEMA SLAV	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
221	33.73.07.01	831600111	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION SOPORTE Y	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1

				MANTENIMIENTO DEL SISTEMA INTERPRO					
222	33.73.07.01	843000111	Bien	ADQUISICIÓN DE PLANTILLAS CMS, MODULOS, COMPONENTES Y PLUGINS PARA EL SITIO WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2
223	33.73.07.01	5129000117	Servicio	RENOVACION DEL SISTEMA JURIDICO LEXIS	1.00	Unidad	2,946.4300	2,946.43	C1
224	33.73.07.01	8621001119	Servicio	RENOVACION DE SOPORTE TECNICO DE SOFTWARE DE TELEFONIA IP	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C1
225	33.73.07.01	831410513	Servicio	RENOVACIÓN SOPORTE DEL SISTEMA VMWARE DEL GADPSDT	1.00	Unidad	267.8600	267.86	C1
226	33.73.07.01	831600111	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ACTUALIZACION SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE PROXY DIRECTORIO ACTIVO	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
227	33.73.05.99	532510017	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE CASETA Y TORRE DE TRANSMISIÓN DE RADIOS	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1
228	33.73.05.99	5129000112	Servicio	RENOVACION DE CONTRATOS DE CONCESION DE USO PRIVADO DE FRECUENCIAS	1.00	Unidad	535.7100	535.71	C1
229	33.73.05.99	841600311	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE FRECUENCIA DE RADIO DE COMUNICACION PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	321.4300	321.43	C1
230	33.73.05.05	643500012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ALQUILER DE DOS CAMIONETAS DOBLE CABINA CON CHOFER PARA MOVILIZACION DEL PERSONAL A CAPACITACIONES CIUDADANAS	1.00	Unidad	43,200.0000	43,200.00	C1
231	33.73.04.02	873900011	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE CABLEADO PARA TELEFONIA IP	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1

232	33.73.04.02	831410513	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO MANTENIMIENTO DE LA RED GIGABIT	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C3
233	33.73.02.43	841600111	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS Y RED DE COMUNICACIONES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	4,642.8600	4,642.86	C1
234	33.73.02.07	836310113	Servicio	DIFUSIÓN DE PUBLICIDAD EN PRENSA MEDIOS ESCRITOS DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	53,571.4300	53,571.43	C1
235	33.73.02.07	836320016	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE DIFUSION EN PROGRAMAS DE TELEVISION CON COBERTURA NACIONAL, PARA TRANSMITIR SOBRE LAS BONDADES AGROPRODUCTIVAS AMBIENTALES Y TURISTICAS DE LA PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	7,053.5700	7,053.57	C1
236	33.73.01.05	842100011	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE INTERNET PARA RED DE ACCESO COMUNITARIO	1.00	Unidad	15,321.4300	15,321.43	C1
237	33.73.01.05	842100011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET LPARA LAS INSTALACIONES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	10,714.2900	10,714.29	C1
238	32.73.08.11	836100021	Bien	ADQUISICION DE VALLAS PUBLICITARIAS DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C2

239	32.73.08.07	838200016	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION Y CIRCULACION DE PERIÓDICO INSTITUCIONAL A TRAVÉS DE UN DIARIO DE LA PROVINCIA DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	6,428.5700	6,428.57	C1
240	32.73.08.07	891211011	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO, PRODUCTOS PROMOCIONALES Y DE EXHIBICIÓN DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	90,178.5700	90,178.57	C1
241	32.73.06.03	962200561	Servicio	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DEL ENCUENTRO DE COMUNICACIÓN PARA FORMAR COMUNICADORES COMUNITARIOS EN LA PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	2,263.3900	2,263.39	C3
242	32.73.06.01	833490111	Consultoría	ELABORACION DE ESTUDIOS PARA OBTENER UNA FRECUENCIA RADIAL PARA EL GAD PROVINCIAL SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	9,821.4300	9,821.43	C1
243	32.73.02.41	873400033	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MONITOREO DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL Y MEDICIÓN DE IMPACTO DE LAS CAMPAÑAS PUBLICITARIAS DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL	1.00	Unidad	10,714.2900	10,714.29	C1

				GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS					
244	32.73.02.41	4815009118	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MONITOREO INFORMATIVO DE MEDIOS DE COMUNICACIÓN DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	7,767.8600	7,767.86	C1
245	32.73.02.22	961210012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PRODUCCION DE SPOTS PARA TELEVISION DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	11,160.7100	11,160.71	C1
246	32.73.02.22	961210013	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PRODUCCIÓN, GRABACIÓN Y EDICIÓN DE CUÑAS PARA RADIO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
247	32.73.02.22	836100012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE PRODUCCIÓN DE UN VIDEO DOCUMENTAL SOBRE LA PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1
248	32.73.02.19	836900111	Servicio	DIFUSIÓN A TRAVÉS DE PERIFONEO DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1

				INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS					
249	32.73.02.07	836900111	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE DIFUSION DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN REDES SOCIALES ENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1
250	32.73.02.07	891210011	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE IMPRESIÓN Y CIRCULACIÓN DE PERIÓDICO INSTITUCIONAL A TRAVÉS DE UN DIARIO DE LA PROVINCIA DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1
251	32.73.02.07	836320016	Servicio	DIFUSION EN PROGRAMAS DE TELEVISION DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	61,607.1400	61,607.14	C1
252	32.73.02.07	836320016	Servicio	PROGRAMA RADIAL SEMANAL DE RENDICIÓN DE CUENTAS DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C1



TSÁCHILAS									
253	32.73.02.07	836320016	Servicio	DIFUSION DE LA PUBLICIDAD EN RADIO DENTRO DEL PROYECTO COMUNICACIONAL POSICIONAMIENTO INSTITUCIONAL DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILAS	1.00	Unidad	60,102.6800	60,102.68	C1
254	31.84.01.07	512900021	Bien	ADQUISICION DE UN SISTEMA DE CONTROL VEHICULAR Y DE COMBUSTIBLE PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	36,428.5700	36,428.57	C1
255	31.84.01.05	491130025	Bien	ADQUISICION DE CAMIONETAS DOBLE CABINA 4X4 PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL GADPSDT	3.00	Unidad	29,761.9000	89,285.70	C1 C2
256	31.84.01.04	811300013	Bien	ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS MEDICOS PARA LA ATENCIÓN DE TRABAJORES Y SERVIDORES DEL GAD PROVINCIAL.	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
257	31.84.01.04	873400031	Bien	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RASTREO SATELITAL INCLUYE LA ADQUISICION DE EQUIPOS INSTALACION Y CAPACITACION PARA LA FLOTA VEHICULAR DEL GADPSDT	1.00	Unidad	40,178.5700	40,178.57	C1
258	31.84.01.04	439130111	Bien	ADQUISICION DE AIRES ACONDICIONADOS PARA EL CAMPAMENTO DEL GADPSDT INCLUIDA LA INSTALACION	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1
259	31.84.01.04	442310019	Bien	ADQUISICION MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2
260	31.84.01.03	3812100115	Bien	ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2
261	31.84.01.03	3812100115	Bien	ADQUISICION DE MOBILIARIO MEDICO OCUPACIONAL PARA LA ATENCIÓN DE TRABAJORES Y SERVIDORES DEL GAD	1.00	Unidad	357.1400	357.14	C1

				PROVINCIAL.					
262	31.77.02.01	4476000112	Servicio	CONTRATACION DE SEGUROS VARIOS	1.00	Unidad	12,710.0200	12,710.02	C1 C2 C3
263	31.77.02.01	713200514	Servicio	SEGUROS DE VIDA DE LOS TRABAJADORES PERTENECIENTES AL SUT DEL GADPSDT	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C2 C3
264	31.77.02.01	713390115	Servicio	CONTRATACION DE POLIZA DE FIDELIDAD TIPO BLANKET	1.00	Unidad	89,285.7100	89,285.71	C2
265	31.73.14.06	442160711	Bien	ADQUISICION DE HERRAMIENTAS Y EQUIPO DE TRABAJO PARA REALIZAR MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES MOBILIARIO MAQUINARIAS Y EQUIPOS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
266	31.53.08.99	279111111	Bien	ADQUISICIÓN DE BANDERAS PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C1
267	31.53.08.19	346200012	Bien	ADQUISICION DE INSECTICIDAS FUNGICIDAS HERBICIDAS Y RATICIDAS PARA LAS AREAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
268	31.53.08.11	462120619	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS PARA SERVICIOS GENERALES QUE REQUIERA EL GADPSDT	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C3
269	31.53.08.11	316000911	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, CARPINTERIA, FERRETERIA PARA SERVICIOS GENERALES QUE REQUIERA EL GADPSDT	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C3
270	31.53.08.11	351100011	Bien	ADQUISICION DE PINTURA Y MATERIALES PARA PINTAR PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C3
271	31.53.08.09	352901097	Bien	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS E INSUMOS MÉDICOS DE EMERGENCIA PARA LA ATENCIÓN DE TRABAJORES Y SERVIDORES DEL GAD PROVINCIAL.	1.00	Unidad	13,000.0000	13,000.00	C1

272	31.53.08.08	481500217	Bien	ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTAL MEDICO MENOR PARA LA ATENCIÓN DETRABAJORES Y SERVIDORES DEL GAD PROVINCIAL.	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
273	31.53.08.07	979900121	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE SOFTWARE PARA APLICACION DE PRUEBAS PSICOTECNICAS PARA LOS CONCURSOS DE MERITO Y OPOSICION	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
274	31.53.08.05	346200929	Bien	ANTISARRO	17.00	Unidad	3.3600	57.12	C1 C2
275	31.53.08.05	369300111	Bien	FUNDA DE BASURA INDUSTRIAL	500.00	Unidad	0.4500	225.00	C1 C2
276	31.53.08.05	346200922	Bien	DESINFECTANTE	36.00	Unidad	2.9500	106.20	C1 C2
277	31.53.08.05	346200922	Bien	AMBIENTAL	60.00	Unidad	4.9100	294.60	C1 C2
278	31.53.08.05	321931014	Bien	SERVILLETA	70.00	Unidad	1.0700	74.90	C1 C2
279	31.53.08.05	353210911	Bien	ACEITE LIMPIADOR DE ESCRITORIO	34.00	Unidad	1.5200	51.68	C1 C2
280	31.53.08.05	389930011	Bien	ESCOBAS SUAVES	48.00	Unidad	1.6100	77.28	C1 C2
281	31.53.08.05	389930012	Bien	BASE PARA MOPA DE TRAPEO DE 40 CM	12.00	Unidad	8.9300	107.16	C1 C2
282	31.53.08.05	353210913	Bien	JABON LIQUIDO	80.00	Unidad	3.8400	307.20	C1 C2
283	31.53.08.05	321310011	Bien	TOALLAS DE MANO	1,500.00	Unidad	3.1300	4,695.00	C1 C2
284	31.53.08.05	369400016	Bien	RECOGEDOR DE BASURA	15.00	Unidad	1.4300	21.45	C1 C2
285	31.53.08.05	3899309110	Bien	FRANELA ROJA METROS	100.00	Unidad	1.7900	179.00	C1 C2
286	31.53.08.05	381210012	Bien	BASUREROS CON TAPA 20 LT	30.00	Unidad	5.3600	160.80	C1 C2
287	31.53.08.05	389930012	Bien	TRAPEADORES CUADRADOS DE MADERA DE 40 CM	24.00	Unidad	2.6800	64.32	C1 C2

288	31.53.08.05	3694000110	Bien	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO	36.00	Unidad	16.9600	610.56	C1 C2
289	31.53.08.05	342301211	Bien	COLORO	60.00	Unidad	2.0100	120.60	C1 C2
290	31.53.08.04	326000965	Bien	DVD REGRABABLE	100.00	Unidad	0.4500	45.00	C1 C2
291	31.53.08.04	3699000143	Bien	GOMA 250 GR LIQUIDA	20.00	Unidad	2.6800	53.60	C1 C2
292	31.53.08.04	429950017	Bien	SACAPUNTAS DE ESCRITORIO	40.00	Unidad	2.6800	107.20	C1 C2
293	31.53.08.04	3212920111	Bien	CARPETA COLGANTE	200.00	Unidad	0.4500	90.00	C1 C2
294	31.53.08.04	429215111	Bien	GRAPADORA INDUSTRIAL	10.00	Unidad	13.3900	133.90	C1 C2
295	31.53.08.04	3699000147	Bien	APRIETA PAPELES 41MM	12.00	Unidad	2.6800	32.16	C1 C2
296	31.53.08.04	3699000143	Bien	GOMA EN BARRA	50.00	Unidad	0.7100	35.50	C1 C2
297	31.53.08.04	326000911	Bien	BORRADOR PZ20 PELIKAN PARA LAPIZ	100.00	Unidad	0.2200	22.00	C1 C2
298	31.53.08.04	3699000112	Bien	GRAPADORA NORMAL	60.00	Unidad	2.6800	160.80	C1 C2
299	31.53.08.04	3699000111	Bien	DESTACADOR 222 AMARILLO	120.00	Unidad	0.3100	37.20	C1 C2
300	31.53.08.04	389110015	Bien	BOLIGRAFO BIC PFINA NEGRO	2,300.00	Unidad	0.2700	621.00	C1 C2
301	31.53.08.04	326000944	Bien	MARCADOR PERMANENTE VARIOS COLORES	250.00	Unidad	0.2700	67.50	C1 C2
302	31.53.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F1	400.00	Unidad	0.0900	36.00	C1 C2
303	31.53.08.04	326000942	Bien	LAPIZ HB	50.00	Unidad	0.2700	13.50	C1 C2
304	31.53.08.04	452500021	Bien	FLASH MEMORY 4 GB	20.00	Unidad	5.3600	107.20	C1 C2
305	31.53.08.04	429500016	Bien	CLIPS ALEX METALICO	750.00	Unidad	0.6700	502.50	C1 C2
306	31.53.08.04	326000963	Bien	CD R REGRABABLE	50.00	Unidad	0.6700	33.50	C1 C2

307	31.53.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F6	400.00	Unidad	0.0900	36.00	C1 C2
308	31.53.08.04	326000011	Bien	RESMAS DE PAPEL BONN A4	4,779.00	Unidad	3.6400	17,395.56	C1 C2
309	31.53.08.04	429215112	Bien	PERFORADORA INDUSTRIAL	10.00	Unidad	58.0400	580.40	C1 C2
310	31.53.08.04	3699000140	Bien	PASTAS PLASTICAS COLOR A4	1,000.00	Unidad	0.0900	90.00	C1 C2
311	31.53.08.04	3699000115	Bien	PORTA CLIPS	40.00	Unidad	1.3400	53.60	C1 C2
312	31.53.08.04	3699000145	Bien	TIJERAS	40.00	Unidad	2.6800	107.20	C1 C2
313	31.53.08.04	429500018	Bien	CLIPS ALEX MARIPOSA 50 PZ	400.00	Unidad	0.6700	268.00	C1 C2
314	31.53.08.04	319130113	Bien	PAPEL PERIODICO PLIEGO	50.00	Unidad	0.2700	13.50	C1 C2
315	31.53.08.04	3692000120	Bien	MASKING TAPE	50.00	Unidad	0.4500	22.50	C1 C2
316	31.53.08.04	319130113	Bien	POT IT MINI	80.00	Unidad	0.2700	21.60	C1 C2
317	31.53.08.04	3699000147	Bien	APRIETA PAPELES 51MM	12.00	Unidad	3.5700	42.84	C1 C2
318	31.53.08.04	429940014	Bien	NUMERADOR AUTOMATICO	6.00	Unidad	17.8600	107.16	C1 C2
319	31.53.08.04	326000931	Bien	CORRECTOR LIQUIDO PEN	40.00	Unidad	0.8900	35.60	C1 C2
320	31.53.08.04	326000112	Bien	CUADERNO UNIVERSAL 100H CUADROS	20.00	Unidad	0.8900	17.80	C1 C2
321	31.53.08.04	321290911	Bien	CARTULINAS BLANCAS A4	1,000.00	Unidad	0.2200	220.00	C1 C2
322	31.53.08.04	321530318	Bien	ARCHIVADOR ACORDEON	12.00	Unidad	2.2300	26.76	C1 C2
323	31.53.08.04	369900019	Bien	REGLA DE 30 CM METALICAS	52.00	Unidad	0.4500	23.40	C1 C2
324	31.53.08.04	321290517	Bien	CARTULINA A4 VARIOS COLORES	100.00	Unidad	0.2200	22.00	C1 C2

325	31.53.08.04	319130113	Bien	ROLLO PARA PLOTER	10.00	Unidad	22.3200	223.20	C1 C2
326	31.53.08.04	3699000135	Bien	CARPETA PLASTICA COLOR	100.00	Unidad	0.1800	18.00	C1 C2
327	31.53.08.04	321340012	Bien	PAPEL QUIMICO PARA ROLES DE PAGO	6.00	Unidad	17.8600	107.16	C1 C2
328	31.53.08.04	326000231	Bien	ARCHIVADOR ACRILICO FOLDER	1,500.00	Unidad	2.2300	3,345.00	C1 C2
329	31.53.08.04	3699000137	Bien	MOJADEDOS	50.00	Unidad	0.6700	33.50	C1 C2
330	31.53.08.04	326000011	Bien	AGENDA DE ESCRITORIO	30.00	Unidad	4.4600	133.80	C1 C2
331	31.53.08.04	3699000140	Bien	PASTAS TRASPARENTES PARA ANILLADOS	500.00	Unidad	0.0900	45.00	C1 C2
332	31.53.08.04	429950015	Bien	GRAPAS 23 13	30.00	Unidad	1.7900	53.70	C1 C2
333	31.53.08.04	326000944	Bien	MARCADOR PARA CD COLOR AZUL Y NEGRO	50.00	Unidad	0.2700	13.50	C1 C2
334	31.53.08.04	321920222	Bien	SOBRE PARA CD 1L BLANCO	2,600.00	Unidad	0.0900	234.00	C1 C2
335	31.53.08.04	451300016	Bien	CALCULADORA CIENTIFICA	2.00	Unidad	21.5400	43.08	C1 C2
336	31.53.08.04	3699000110	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA AZUL	250.00	Unidad	0.2700	67.50	C1 C2
337	31.53.08.04	3260002110	Bien	CARPETA DE CARTON CON VINCHA	5,000.00	Unidad	0.1300	650.00	C1 C2
338	31.53.08.04	326000942	Bien	LAPIZ 2B	50.00	Unidad	0.2200	11.00	C1 C2
339	31.53.08.04	442310012	Bien	PERFORADORA NORMAL	60.00	Unidad	1.5200	91.20	C1 C2
340	31.53.08.04	3699000122	Bien	APOYA MANOS CON CALCULADORA INCLUIDA	6.00	Unidad	4.4600	26.76	C1 C2
341	31.53.08.04	452500021	Bien	FLASH MEMORY 16 GB	24.00	Unidad	13.3900	321.36	C1 C2
342	31.53.08.04	326000942	Bien	REPUESTOS LAPICES PORTAMINAS	5.00	Unidad	0.8900	4.45	C1 C2
343	31.53.08.04	3692000119	Bien	CINTA DOBLE FAX 952 GRANDE	50.00	Unidad	13.3900	669.50	C1 C2

344	31.53.08.04	4292151110	Bien	ESTILETE GRANDE CON SOPOR SX 45	50.00	Unidad	1.7900	89.50	C1 C2
345	31.53.08.04	321920222	Bien	SOBRE OFICIO BLANCO CON LOGOTIPO	2,000.00	Unidad	0.0400	80.00	C1 C2
346	31.53.08.04	3699000114	Bien	SACAGRAPAS	60.00	Unidad	0.8900	53.40	C1 C2
347	31.53.08.04	321292012	Bien	SOBRE MANILA F4	400.00	Unidad	0.0900	36.00	C1 C2
348	31.53.08.04	351200022	Bien	TINTA PARA ALMOHADILLA NEGRO AZUL ROJO	40.00	Unidad	0.2700	10.80	C1 C2
349	31.53.08.04	3692000117	Bien	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X80	100.00	Unidad	0.6700	67.00	C1 C2
350	31.53.08.04	3812100113	Bien	PAPELERAS METALICAS	40.00	Unidad	5.8000	232.00	C1 C2
351	31.53.08.04	3699000113	Bien	SEPARADORES PLASTICOS	360.00	Unidad	0.7700	277.20	C1 C2
352	31.53.08.04	451300011	Bien	CALCULADORA SUMADORA CASIO 150T	10.00	Unidad	22.3200	223.20	C1 C2
353	31.53.08.04	452500021	Bien	PUNTEROS REFLECTIVOS	6.00	Unidad	4.4600	26.76	C1 C2
354	31.53.08.04	429950015	Bien	GRAPAS 26 6	400.00	Unidad	0.4500	180.00	C1 C2
355	31.53.08.04	369900012	Bien	DISPENSADOR DE CINTA PEQUEÑO 271	10.00	Unidad	1.7900	17.90	C1 C2
356	31.53.08.04	3212920122	Bien	NOTAS ADHESIVAS	200.00	Unidad	0.2700	54.00	C1 C2
357	31.53.08.04	326000942	Bien	LAPIZ PORTA MINAS	11.00	Unidad	0.5400	5.94	C1 C2
358	31.53.08.03	4315100124	Bien	ADQUISICION DE COMBUSTIBLES EN ESTACIONES DE SERVICIOS EXTERNAS POR VIAJES REALIZADOS FUERA DE LA PROVINCIA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
359	31.53.08.02	282361227	Bien	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL AMPARADO EN LA LEY ORGANIGA DEL SERVICIO PUBLICO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1

360	31.53.07.01	873400031	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RASTREO SATELITAL INCLUYE LA ADQUISICION DE EQUIPOS INSTALACION Y CAPACITACION PARA LA FLOTA VEHICULAR DEL GADPSDT	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1
361	31.53.06.03	9290000122	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAPACITACION PARA SERVIDORES AMPARADOS EN LA LEY DEL SERVICIO PUBLICO.	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2 C3
362	31.53.04.99	547900411	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE INSTALACIONES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
363	31.53.04.18	859901713	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y RECONSTRUCCIÓN DE LOS JARDINES UBICADOS EN EL CAMPAMENTO DEL GOBIERNO PROVINCIAL.	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
364	31.53.04.17	834100012	Obra	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ADECUACION DE LAS BODEGAS DEL AREA DE TALLERES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C1
365	31.53.04.04	547900411	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE CHEQUEO Y MANTENIMIENTO EXTERNO DE EQUIPOS DE AUDIO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C1
366	31.53.04.04	547900411	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CHEQUEO Y MANTENIMIENTO DE TRANSFORMADORES QUE REQUIERA EL GADPSDT	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
367	31.53.04.04	859901911	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CHEQUEO Y MANTENIMIENTO DE AIRES ACONDICIONADOS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	6,250.0000	6,250.00	C1 C2 C3
368	31.53.04.04	547900411	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE CHEQUEO Y	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3



				MANTENIMIENTO DE MOTORES ELECTRICOS, BOMBAS DE AGUA, VENTILADORES GUADAÑAS MOTOBOMBAS ENTRE OTROS EQUIPOS QUE REQUIERA EL GADPSDT					
369	31.53.04.03	872400011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN EXTERNO DEL MOBILIARIO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C2
370	31.53.04.02	547900411	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EXTERNO DE LAS INSTALACIONES DEL GADPSDT INFRAESTRUCTURA OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y OFICINAS OPERATIVAS	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C3
371	31.53.02.99	547900411	Servicio	CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS GENERALES	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
372	31.53.02.03	546310814	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO, CAMBIO DE MANGUERAS Y MANOMETROS DE EXTINTORES	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
373	10.84.01.04	4817001110	Bien	ADQUISICION DE INSTRUMENTOS DE MEDICION DE SEGURIDAD INDUSTRIAL.	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
374	10.84.01.04	442310019	Bien	ADQUISICION MAQUINARIAS Y EQUIPOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2
375	10.84.01.03	3812100115	Bien	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO PARA LAS DIFERENTES AREAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	17,857.1400	17,857.14	C1 C2
376	10.57.02.01	4476000112	Servicio	RENOVACION DE SEGURO OBLIGATORIO DE AUTOMÓVIL SOAT PARA LA FLOTA VEHICULAR DEL GADPSDT	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
377	10.53.08.99	2791111111	Bien	ADQUISICIÓN DE BANDERAS PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	1,339.2900	1,339.29	C1

378	10.53.08.22	382400013	Servicio	REALIZAR RECONOCIMIENTOS Y CONDECORACIONES EN EVENTOS	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
379	10.53.08.20	321931015	Bien	ADQUISICION DE MANTELES PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
380	10.53.08.11	834100012	Bien	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ADECUACION DEL SALON DE EVETOS Y RECEPCION DEL GADPSDT INCLUYE LA ADQUISICION DE MATERIALES	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
381	10.53.08.11	622610012	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION CARPINTERIA FERRETERIA PARA SERVICIOS GENERALES QUE REQUIERA EL GADPSDT	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1
382	10.53.08.11	351100011	Bien	ADQUISICION DE PINTURA Y MATERIALES PARA PINTAR PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C1
383	10.53.08.11	462120618	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES ELÉCTRICOS PARA SERVICIOS GENERALES QUE REQUIERA EL GADPSDT	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C3
384	10.53.08.07	326000049	Bien	ADQUISICION DE DE BLOCKS DE RETENCIONES ORDENES DE TRABAJO ÓRDENES DE MOVILIZACION PERMISOS LABORALES, HOJAS MEMBRETADAS, ENTRE OTROS PARA USO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	7,142.8600	7,142.86	C1 C2
385	10.53.08.05	346200922	Bien	ALCOHOL ANTISEPTICO LIQUIDO	20.00	Unidad	6.0700	121.40	C1 C2
386	10.53.08.05	268400111	Bien	TOALLA DE MANO DE TELA	36.00	Unidad	2.2300	80.28	C1 C2
387	10.53.08.05	3533100112	Bien	TIPS AMBIENTALES	50.00	Unidad	1.1200	56.00	C1 C2
388	10.53.08.05	369400018	Bien	DISPENSADOR DE ALCOHOL	36.00	Unidad	16.9600	610.56	C1 C2

389	10.53.08.05	369300111	Bien	FUNDA ROJA INDUSTRIAL 30X36 10U	150.00	Unidad	1.1600	174.00	C1 C2
390	10.53.08.05	271900011	Bien	ESPONJA DOBLE	40.00	Unidad	0.2200	8.80	C1 C2
391	10.53.08.05	353210014	Bien	LAVA VAJILLA	36.00	Unidad	1.2500	45.00	C1 C2
392	10.53.08.05	362600022	Bien	GUANTES DE CAUCHO	90.00	Unidad	1.3400	120.60	C1 C2
393	10.53.08.05	389930012	Bien	MOPAS TRAPEADOR DE 40 CM	40.00	Unidad	11.0400	441.60	C1 C2
394	10.53.08.05	353220018	Bien	LIQUIDO LIMPIA VIDRIO CON ATOMIZADOR	24.00	Unidad	1.2500	30.00	C1 C2
395	10.53.08.05	353210113	Bien	DETERGENTE DE 5 KILOS	60.00	Unidad	8.0400	482.40	C1 C2
396	10.53.08.05	3462009212	Bien	DESTAPADOR	12.00	Unidad	3.7900	45.48	C1 C2
397	10.53.08.05	389930913	Bien	CEPILLO PARA LAVAR BAÑOS	6.00	Unidad	1.8900	11.34	C1 C2
398	10.53.08.05	389930014	Bien	ESCOBILLON PARA LIMPIAR TELARAÑAS	10.00	Unidad	5.3600	53.60	C1 C2
399	10.53.08.05	3694000111	Bien	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO JUMBO	27.00	Unidad	12.5000	337.50	C1 C2
400	10.53.08.05	321930012	Bien	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA	3,959.00	Unidad	2.6800	10,610.12	C1 C2
401	10.53.08.05	346200922	Bien	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO	20.00	Unidad	8.4800	169.60	C1 C2
402	10.53.08.04	319130113	Bien	ETIQUETAS VARIOS COLORES	45.00	Unidad	2.6800	120.60	C1 C2
403	10.53.08.04	389110011	Bien	BOLIGRAFO BIC P FINA AZUL	6,000.00	Unidad	0.2700	1,620.00	C1 C2
404	10.53.08.04	429992212	Bien	CINTA SCOCHT	200.00	Unidad	0.4500	90.00	C1 C2
405	10.53.08.04	3260002110	Bien	ARCHIVADOR ACRILICO FOLDER	3,000.00	Unidad	2.2300	6,690.00	C1 C2
406	10.53.08.04	326000912	Bien	BORRADOR DE PIZARRON	20.00	Unidad	0.8900	17.80	C1 C2
407	10.53.08.04	389110016	Bien	BOLIGRAFO BIC P FINA ROJO	50.00	Unidad	0.3600	18.00	C1 C2

408	10.53.08.04	319230111	Bien	ALMOHADILLA GRANDE TINTA AZUL	45.00	Unidad	4.4600	200.70	C1 C2
409	10.53.08.04	38912013307	Bien	ADQUISICION DE TONERS Y CARTUCHOS PARA LAS IMPRESORAS DE LAS DIFERENTES AREAS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	44,642.8600	44,642.86	C1 C2
410	10.53.08.04	3212920112	Bien	ADQUISICION DE ETIQUETAS DE POLITRANFERNIA Y CINTAS DE RECINA PARA ETIQUETAR LOS BIENES MUEBLES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2
411	10.53.08.04	3699000122	Bien	APOYA MANOS DE MADERA A4	50.00	Unidad	3.5700	178.50	C1 C2
412	10.53.08.03	4315100124	Bien	ADQUISICION DE COMBUSTIBLES EN ESTACIONES DE SERVICIOS EXTERNAS POR VIAJES REALIZADOS FUERA DE LA PROVINCIA	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2 C3
413	10.53.08.02	282361227	Bien	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL AMPARADO EN LA LEY ORGANIGA DEL SERVICIO PUBLICO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1
414	10.53.08.01	180000011	Bien	ADQUISICION DE AGUAS PARA EL CONSUMO DE FUNCIONARIOS DEL GADPSDT	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
415	10.53.06.03	9290000122	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE CAPACITACION PARA SERVIDORES AMPARADOS EN LA LEY DEL SERVICIO PUBLICO.	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2 C3
416	10.53.04.99	872400011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTOS Y REPARACIONES DE INSTALACIONES DEL GADPSDT	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
417	10.53.04.17	834100012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE ADECUACION DEL SALON DE EVETOS Y RECEPCION DEL GADPSDT INCLUYE LA ADQUISICION DE MATERIALES	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1

418	10.53.04.03	872400011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION EXTERNO DEL MOBILIARIO DEL GADPSDT	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00	C2
419	10.53.04.02	547900411	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO EXTERNO DE LAS INSTALACIONES DEL GADPSDT INFRAESTRUCTURA OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y OFICINAS OPERATIVAS	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C3
420	10.53.02.99	547900411	Servicio	CONTRATACION DE OTROS SERVICIOS GENERALES	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2 C3
421	10.53.02.12	931990011	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE LABORATORIO PARA REALIZAR EXAMENES PRE OCUPACIONALES PARA LOS SERVIDORES Y TRABAJADORES DE GADPSDT	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
422	10.53.02.12	931990011	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE LABORATORIO PARA RESLIZAR EXAMENES OCUPACIONALES PARA LOS SERVIDORES Y TRABAJADORES DE GADPSDT	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C1 C2 C3
423	10.53.02.06	962200561	Servicio	ORGANIZACION DE LA SESION CONMEMORATIVA DE PROVINCIALIZACION	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57	C3
424	10.53.02.06	962200561	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS LOGISTICOS PARA LA REALZACION DE ACTOS PROTOCOLARIOS EVENTOS PUBLICOS OFICIALES SESIONES ORDINARIAS SESIONES EXTRAORDINARIAS INAUGURACIONES Y FIRMAS DE CONVENIO	1.00	Unidad	26,785.7100	26,785.71	C1 C2 C3
425	10.53.02.04	838200016	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO PARA LA REALZACION DE ACTOS PROTOCOLARIOS, EVENTOS PUBLICOS OFICIALES, SESIONES ORDINARIAS, SESIONES	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3

				EXTRAORDINARIAS INAUGURACIONES Y FIRMAS DE CONVENIO.					
426	10.53.02.04	838200016	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO PARA LA ORGANIZACION SESION CONMEMORATIVA DE PROVINCIALIZACIÓN	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C3
427	10.53.01.06	911340712	Servicio	CONTRATAACION DE SERVICIO DE CORREO PARA EL GADPSDT	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1
							<b>TOTAL:</b>	<b>\$15,361,237.54</b>	